

خبر

**تلاش ناموفق  
ملوان برای ورود  
تماشاگران زن**

باشگاه ملوان بعد از کسب موافقت شورای تأمین شهرستان انزلی امیدوار بود که برای بازی امشب مقابل تراکتور اجازه ورود تماشاگران زن را دریافت کند، ولی با مخالفت فدراسیون فوتبال روبه‌رو شد. در بیانیه این باشگاه آمده است: «باشگاه ملوان بندر انزلی به اطلاع می‌رساند، با پیگیری‌های به عمل آمده علی‌رغم صدور مجوز از سوی نهادهای مربوطه و شورای تأمین شهرستان جهت حضور بانوانی در دیدار هفته پیش رو برابر تراکتور، فدراسیون فوتبال با بیان اینکه این حضور بانوان از استادیوم آزادی آغاز و سپس با صدور دستورالعمل برای شهرستان‌ها در استادیوم‌های دیگر اجرا خواهد شد، مجوز حضور طرفداران زن را در استادیوم انزلی صادر نکرد. لذا باشگاه ملوان بندر انزلی وظیفه خود می‌داند ضمن تأکید بر اینکه زیرساخت لازم جهت حضور بانوان در استادیوم زنده یاد سیروس قایقران بندر انزلی فراهم است، با عذرخواهی از هواداران محترم خانم، اعلام می‌دارد پیگیری‌های باشگاه در این خصوص ادامه داشته و سعی دارد در اولین مسابقه خانگی آینده خود پس از این دیدار، این مهم را به اجرا در آورده تا از ظرفیت همه هواداران عاشق خود اعم از زن و مرد بهره‌گیرد.»

**امیدیان: پیکان  
مقابل تیم‌های رده  
بالا بهتر بازی می‌کند**

جلال امیدیان، مربی پیکان در کنفرانس خبری پیش از دیدار امروز با نکت آبدان گفت: «این یکی از مشکل‌ترین بازی‌های فصل ما است و امیدوارم بچه‌ها به این واقف باشند که بازی سختی است و با آن‌ها صحبت کردیم. تیم نفت آبادان هم از زمانی که آقای ویسی آمده تیمی منظم‌تر شده و در دو بازی گذشته این نظر را نشان داده.» او در مورد دیدار پیکان با سپاهان و پرسپولیس و تأثیر این تیم در قهرمانی لیگ ادامه داد: «ما به تیمان ایمان داشتیم و یک‌سری اتفاقات افتاد که استرس گرفتیم. با نتایجی که هفته‌های گذشته گرفتیم کمی شرایطمان بهتر شد. ما نشان دادیم با تیم‌هایی که در رده‌های بالاتر هستند بهتر بازی کردیم. ما اول برای جایگاه خودمان می‌جنگیم چون فکر می‌کنیم جایگاهمان اینجا نیست. با قدرت جلو می‌رویم و حریف دست و پا بسته‌ای برای هیچ تیمی نیستیم.» مربی پیکان در مورد اینکه از عملکرد جوانان تیمشان راضی هست یا خیر گفت: «باشگاه پیکان با یک بودجه خیلی کم داخل مسابقات آمده و این باعث می‌شود مربی در فصل نقل و انتقالات نتواند بازیکن بگیرد. این یک ریسک بسیار بزرگ است در بالاترین سطح فوتبال مملکت جوان‌ها را وارد باشگاه کنی و کار هرکسی هم نیست. حسینی یک پشتوانه خوب برای باشگاه پیکان درست کرده که می‌توانند برای فوتبال ملی درآمدزایی کنند و به نظر کارشناسان پیکان تیمی جوان و دوند است که برای هر تیمی در درجه‌های بالاتر وجود دارد. اگر بخواهیم واقع‌نگر باشیم در فوتبال ایران این کار بسیار سخت است. ما از جایگاهمان با توجه به تلاشی که کردیم خیلی راضی نیستیم. ولی ایمان داریم در پنج بازی آینده می‌توانیم جایگاهمان را ارتقا دهیم.»



**استفانو سستیسپاس**

حذف مدافع عنوان قهرمانی از مونت کارلو

تیلور فریتس آمریکایی در دوست متوالی استفانو سستیسپاس مدافع قهرمانی دو دوره اخیر مسترز مونت کارلو را شکست داد و راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. در مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها، نفر اول تنیس آمریکا خوش درخشید و مرد سوم تنیس جهان را که روی نوار ۱۲ برد متوالی در اولین مسترز خاک قرار داشت ۶-۴ و ۶-۴ شکست داد تا برای اولین بار در ۲۰ سال اخیر یک آمریکایی به جمع ۴ بازیکن برتر مسترز مونت کارلو راه پیدا کند.



**کریستیان رونالدو**

واکنش به اخراج رودی گارسیا

تساوی ناامیدکننده اخیر النصر برابر الفیحاء باعث شد تا سران این باشگاه دست به تغییر نیمیکت بزنند. به این ترتیب رودی گارسیا، سرمربی سرشناس النصر، از کار برکنار شد. بعضی از رسانه‌ها رونالدو را مقصر اصلی اخراج گارسیا معرفی کردند. با این حال این بازیکن با منتشر کردن پستی به این اخراج واکنش نشان داد. رونالدو در پستی خطاب به گارسیا نوشت: «از کار کردن با تو خوشحال شدم. برایت بهترین‌ها را در آینده آرزو می‌کنم.»



**فلوریان ویرتس**

بهترین بازیکن لیگ اروپا با پاس گل سردار

سردار آزمون در بازی تیمش مقابل سن ژیلوار از ابتدا در ترکیب بایرلورکوزن حضور نداشت و در دقیقه ۶۸ بازی وارد زمین شد. مهاجم ملی پوش کشورمان در دقیقه ۸۳ موفق شد به زیبایی فلوریان ویرتس را صاحب موقعیت عالی پشت محوطه جریمه کند. در همین رابطه سایت «سوکا اسکور» به ارزیابی فنی بازیکنان برتر هفته رقابت‌های لیگ اروپا پرداخت و فلوریان ویرتس با کسب ۸/۱ امتیاز بهترین بازیکن هفته لیگ اروپا شد.

**هافبک باتجربه هوادار امیدوار است امشب روی استقلال بازی کند**

**شجاعی علیه خدا حافظی**



و به میانه زمین تیمش نظم بیشتری بدهد. البته مشخص نیست که حضور شجاعی مقابل خط میانی استقلال که حریف را به شدت پرس می‌کند چقدر منطقی باشد. او در ۳۸ سالگی تحرک گذشته را ندارد، ایستا بازی می‌کند و این مدل بازی مقابل هافبک‌های استقلال می‌تواند برای هوادار کشنده باشد.

شجاعی آخرین بازمانده از جام جهانی ۲۰۰۶ که سال‌ها در تیم ملی همبازی بودند. جواد نکونام، آندرانیک تیموریان، جلال حسینی، خسرو حیدری و مهدی رحمتی بازیکنانی بودند که در ادوار قبلی جام‌های جهانی و جام ملت‌ها کنار شجاعی حاضر بودند و حالا از فوتبال خداحافظی کرده‌اند.

شجاعی یکی از ۲۳ بازیکن فهرست برانکو ایوانکوویچ در جام جهانی ۲۰۰۶ بود و تنها بازیکنی از این گروه است که هنوز فوتبال بازی می‌کند. بازیکنان آن تیم اکثراً وارد دنیای مربیگری شده‌اند و تعدادی از آنها مثل گل محمدی، نکونام، کعبی، عنایتی و نصرتی در لیگ بیست ستارگان تیم ملی در اوج کنار بروند. برای بازیکنی که پیراهن اوساسونا و آ.ا.ک. را به تن کرده و در سه جام جهانی حاضر بوده، نیمکت‌نشینی در تیم‌های پایین‌جدولی لیگ برتر چندان خوشایند نیست.

**تصمیم سخت**

خداحافظی از فوتبال تصمیم سختی برای بازیکنان است. برای مسعود شجاعی که بازی در لیگ‌های اسپانیا، امارات، یونان و قطر را تجربه کرده و ۸۷ بار برای تیم ملی بازی کرده این وداع آسان نیست، ولی به نظر می‌رسد که دنیای مربیگری بگذارد.

او به پایان این مسیر طولانی نزدیک شده است. تصمیم برای خداحافظی در نهایت متعلق به شجاعی است، ولی طرفداران فوتبال معمولاً ترجیح می‌دهند که ستارگان تیم ملی در اوج کنار بروند. برای بازیکنی که پیراهن اوساسونا و آ.ا.ک. را به تن کرده و در سه جام جهانی حاضر بوده، نیمکت‌نشینی در تیم‌های پایین‌جدولی لیگ برتر چندان خوشایند نیست. پنج بازی تا پایان فصل باقی مانده و در آن زمان مشخص خواهد شد که آیا شجاعی کفش‌هایش را می‌آویزد یا همچنان تمایل خواهد داشت به فوتبال ادامه بدهد. اگر شجاعی تصمیم به ماندن بگیرد، در ۳۹ سالگی انتخاب‌هایش محدودتر خواهد شد و آمارش احتمالاً ضعیف‌تر. شاید زمان آن رسیده که او مثل دوستانش قدم به دنیای مربیگری بگذارد.



آخرین بازی خوب مسعود شجاعی را چه کسی به خاطر دارد؟ آخرین بار که او توانست سرنوشت ساز باشد کدام بازی بود؟ گاپیتان سابق تیم ملی در ماه‌های گذشته اکثراً مصدوم یا ناآماده بوده و نتوانسته در لیگ برتر صحنه ماندگاری خلق کند. شجاعی در روزهای گذشته به تمرینات هوادار برگشته و ظاهراً برای بازی امشب مقابل استقلال به شرایط بازی رسیده ولی بعید است که سایننتو بخواهد برنامه ویژه‌ای برای مهار او داشته باشد.

**دو فصل کم‌اثر**

شجاعی فصل گذشته ۲۴ بار در لیگ برتر برای نساجی بازی کرد که نتیجه‌اش تنها دو گل و یک پاس گل بود؛ آماری ضعیف برای بازیکنی که زمانی در لالیگا بازی می‌کرد. در فصل جاری دقیق بازی و همچنین اثرگذاری‌اش محدودتر

**نقل قول**

**اسکوچیچ سرمربی زیر ۲۱ ساله‌های کرواسی شد  
نفس راحت یحیی و پرسپولیس‌ها!**

دارگان اسکوچیچ که بعد از برکناری از تیم ملی ایران تیمی نداشت، با فدراسیون فوتبال کرواسی برای هدایت تیم زیر ۲۱ ساله‌های این کشور به توافق رسید. او در ماه‌های گذشته یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی ویتنام بود و همچنین شنیده می‌شد که مذاکراتی با پرسپولیس برای فصل آینده داشته، ولی در نهایت تصمیم گرفت مربیگری را در کشورش ادامه بدهد. پس از جدایی ایگور بلیسکان از تیم زیر ۲۱ ساله‌های کرواسی و رفتن به باشگاه دینامو، فدراسیون فوتبال این کشور هدایت این تیم را به سرمربی اسبق تیم ملی ایران سپرد. به گزارش رسانه‌های کرواسی، فدراسیون فوتبال این کشور ابتدا سراغ ایویکا اولیچ و ودران کورلوکا از اعضای کادر فنی زلاتکو دالیچ در تیم ملی بزرگسالان کرواسی رفته بود، اما اولیچ علاقه‌ای به کار در تیم زیر ۲۱ ساله‌ها نداشته و کورلوکا هم فاقد مدرک

و مجوز یوفا برای نشستن روی این نیمکت بود. به همین دلیل فدراسیون کرواسی تصمیم گرفت مذاکره با گزینه‌های دیگر از جمله اسکوچیچ را در دستور کار قرار دهد. اسکوچیچ در اولین چالش خود باید در جام ملت‌های زیر ۲۱ ساله‌های اروپا شرکت کند. فعالیت جدید اسکوچیچ که گفته می‌شد مذاکراتی با پرسپولیس داشته، احتمال ادامه همکاری یحیی گل محمدی با سرخ‌پوشان را بیشتر

می‌کند. بعد از نتایج نسبتاً ضعیف پرسپولیس در فصل جاری گفته می‌شد که باشگاه در پایان فصل سراغ گزینه جدیدی خواهد رفت و احتمالاً بخواهد هدایت تیم را دوباره به یک مربی خارجی بسپارد. ولی گل محمدی به تازگی مصاحبه‌ای داشت و در آن تأکید کرد که هنوز با پرسپولیس قرارداد دارد. او قطعاً ترجیح می‌دهد در پرسپولیس بماند و برکناری او با توجه به قراردادش کار سختی برای باشگاه